2020年 11月 5日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

寄付型私募債『仙台銀行 じもと応援私募債』における寄贈について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、2020年9月30日に株式会社大槻

組が発行する寄付型私募債『仙台銀行 じもと応援私募債』を受託・引受しました。これに

伴い、2020年10月に株式会社大槻組から寄贈先へ下記の通り目録を贈呈しましたので、お知

らせします。

『仙台銀行じもと応援私募債』は、私募債の発行に際し、当行が発行企業から受け取る手

数料の一部を優遇した上で、その優遇分を原資として発行企業が学校や地方公共団体等に物

品等を寄贈するものです。

当行は、地元企業の事業発展のため、今後とも多様化する資金ニーズに積極的に対応する

とともに、社会貢献活動に取り組む地元企業を応援してまいります。

記

１．発行企業および寄贈先等

発行企業 株式会社大槻組 代表取締役 大槻 敏也

所在地 宮城県石巻市雄勝町船越字石峰山１－３１

寄贈先  石巻市雄勝総合支所

寄贈品等 寄付金（雄勝町復興事業等への活用）

（贈呈式の様子：左から当行中里支店/奥田主任、株式会社大槻組/大槻敏也代表取締役

雄勝総合支所/秋山次長、当行中里支店/川村支店長）

以 上

本件に関する問合せ先

地元企業応援部法人営業企画課：阿部・金谷

℡：022-225-8310